
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  Дніпропетровська область,52005,  

тел.: (056) 719-91-52, e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 14 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ”22ˮ серпня 2025 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії   

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                     староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                  староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна начальник відділу охорони здоров’я, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії 

  

 

 

 

 



 

 

2 

 

 І. Про стан утримання джерел протипожежного водопостачання (пожежних гідрантів, 

пожежних водоймищ, водонапірних веж, пірсів) та заходи щодо покращення стану їх 

утримання 

 

 ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО; 

Враховуючи протокол чергового засідання Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

ТЕБ та НС № 40 від 15.07.2025 року, з метою підвищення рівня протипожежного захисту на 

території громади, комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 

1.1. Надати до відділу з питань надзвичайних ситуацій цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської селищної ради пропозиції щодо місць встановлення 

нових сучасних наземних пожежних гідрантів.  

Термін: до 30 вересня 2025 року 

 

 1.2. Провести із залученням представників Дніпровського РУ ДСНС у Дніпропетровській 

області моніторинг технічного стану джерел протипожежного водопостачання відповідно до 

вимог Інструкції про порядок утримання, обліку та перевірки технічного стану джерел 

зовнішнього протипожежного водопостачання, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх 

справ України від 15.06.2015 № 696, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 03.07.2015 № 

780/27225. 

Термін: вересень-жовтень 2025 

року 

 

  

 ІІ. Про розгляд Плану дій щодо готовності та реагування на спалах кору у 

Дніпропетровській області 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії: О. ДЕЙНЕКО; член комісії: Р. ВОЛОВИЧ; 

Враховуючи протокол чергового засідання Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

ТЕБ та НС № 40 від 15.07.2025 року, комісія 

ВИРІШИЛА: 

 

ВІДДІЛУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ВИКОНАВЧОГО 

КОМІТЕТУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ, 

ГУМАНІТАРНОМУ ВІДДІЛУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КНП «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ» СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ 

КП «СЛОБОЖАНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  



 

 

3 
 

Забезпечити безумовне виконання Плану дій щодо готовності та реагування на спалах кору 

у Дніпропетровській області, затвердженого рішенням Дніпропетровської регіональної комісії з 

питань ТЕБ і НС від 15.07.2025 № 40 (додаток 1). 

Термін: невідкладно 

 

 ІІІ. Про підготовку до осінньо-зимового періоду 2025-2026 років  та недопущення 

виникнення аварійних ситуацій у житловому фонді КП «Керуюча компанія Перспектива» 

Слобожанської селищної ради 

  

 ВИСТУПИЛИ: 

 Член комісії: В. КРЮЧКОВА 

  

 1. Враховуючи акт про усунення аварії у житловому фонді (поточний ремонт покрівлі 

будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Будівельників 16) від 33.05.2025 року, комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання поточного 

ремонту покрівлі будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Будівельників, 16. 

 

Термін: невідкладно 

 

 2. Враховуючи акт про усунення аварії покрівлі ліфтових споруд у житловому будинку № 

15 по вул. Слобожанське, селище Слобожанське, Дніпровського району Дніпропетровської області 

від 20.05.2025 р., комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання поточного 

ремонту покрівлі ліфтових споруд за адресою: с-ще Слобожанське, вул. Слобожанська, 15. 

Термін: невідкладно 

 

 3. Враховуючи акт про усунення аварії покрівлі ліфтових споруд у житловому будинку № 

13 по вул. Слобожанське, селище Слобожанське, Дніпровського району Дніпропетровської області 

від 20.05.2025 р., комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання поточного 

ремонту покрівлі ліфтових споруд за адресою: с-ще Слобожанське, вул. Слобожанська, 13. 

Термін: невідкладно 

 



 

 

4 
 

 4. Враховуючи акт на усунення аварії відливів (поточний ремонт) вул. Спортивна, 2, 

селище Слобожанське, Дніпровського району Дніпропетровської області від 20.05.2025 р., комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання 

відновлювального поточного ремонту відливів в будинку розташованому за адресою: с-ще 

Слобожанське, вул. Спортивна, 2. 

Термін: невідкладно 

 

 5. Враховуючи акт про усунення аварійної ситуації підтоплення підвального приміщення 

каналізаційними стоками за адресою: вул. Будівельників 22, селище Слобожанське, Дніпровського 

району Дніпропетровської області від 15.05.2025 р., комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання 

відновлювального поточного ремонту зовнішньої каналізаційної мережі за адресою: с-ще 

Слобожанське, вул. Будівельників, 22. 

Термін: невідкладно 

 

 6. Враховуючи акт на усунення аварії каналізаційного випуску (поточний ремонт) 

житлового фонду за адресою: вул. Будівельників 20, селище Слобожанське, Дніпровського району 

Дніпропетровської області від 20.05.2025 р., комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання 

відновлювального поточного ремонту каналізаційного випуску за адресою: с-ще Слобожанське, 

вул. Будівельників, 20. 

Термін: невідкладно 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 


